PROIZVODLIST PROIZVODA

MLA 25

Broj artikla

Tehnicki podaci

Smijer zraka

Min. brzina strujanja
Maks. brzina strujanja
Ugradnja

Mjesto ugradnje

Materijal

Boja

Tezina

Tezina s pakovanjem
Prikladno za nominalnu duzZinu
Slobodni popreéni presjek
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)

0151.0112

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Vanjska reSetka, aluminij, DN 250

Usis i odsis zraka

4mls

izvana

Zid

Aluminij
Aluminij eloksirani
1,38 kg

1,55 kg

250 mm

414 cm?

302 mm

280 mm

52 mm

335 mm

335 mm

60 mm

1 kom

Cc
4012799511120
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